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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES
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Dietas

Sueldos Basicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Complementos

Retribuciones a Personal
Directivo y de Control

Jornales

Beneficios

Viaticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica

Alquiler de Equipos de
Transporte, Traccion y
Elevacion

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo de Oficina y
Muebles

Servicios Juridicos

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

3,370,359.21
450,000.00
2,300,692.80

191,724.40
180,460.62

32,881.39
14,600.00

200,000.00
0.00
1,826,110.27
9,500.00
80,000.00

125,300.00

27,363.77

15,300.00

62,900.00
4,900.49

35,000.00
1,500.00

245,689.01

36,000.00
177,903.29

0.00
0.00

0.00
13,500.00

18,285.72
0.00
71,568.94
0.00

0.00

20,000.00

0.00

12,350.00

0.00
0.00

0.00
0.00

3,900,968.93
450,000.00
2,300,692.80

191,724.40
180,460.62

32,881.39
14,600.00

428,234.65
302,375.07
6,010,601.79
9,500.00
80,000.00

145,300.00

27,363.77

56,787.82

182,900.00
25,400.49

35,000.00
1,500.00

3,655,279.92
414,000.00
2,122,789.51

191,724.40
180,460.62

32,881.39
1,100.00

409,948.93
302,375.07
5,939,032.85
9,500.00
80,000.00

125,300.00

27,363.77

44,437.82

182,900.00
25,400.49

35,000.00
1,500.00
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30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

40000 BIENES CAPITALIZABLES
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Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Tasas

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacién
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Gas

Limpieza, Aseo y Fumigacion

Productos Alimenticios y
Bebidas

Productos de Papel y Carton
Llantas y Camaras de Aire
Gasolina

Diésel

Aceites y Grasas Lubricantes

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Abonos y Fertilizantes

Insecticidas, Fumigantes y
Otros

Equipos Varios de Oficina
Equipos para Computacion

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

35,777.94
55,200.00
17,000.00
74,400.00

1,251,968.07

30,000.00
0.00
1,221,488.56
559,500.00

15,245.61
20,000.00
200.00
64,525.99
250.00
15,300.00

5,000.00

270,733.48
270,733.48

5,828,213.45
0.00

0.00
1,978,060.90

0.00
0.00
0.00
0.00
35,138.94

4,080.00
0.00
102,753.00
89,303.00

0.00

0.00

0.00
12,800.00
0.00
650.00

0.00

0.00
0.00

681,302.00
0.00

0.00
43,924.00

65,777.94
55,200.00
17,000.00

100,400.00
4,964,141.11

30,000.00
214,330.66
1,416,733.06
559,500.00

50,245.61
20,000.00
10,200.00
144,525.99
250.00
25,300.00

65,244.50

270,733.48
270,733.48

9,285,540.49
25,122.25
115,507.18
3,114,039.57

65,777.94
55,200.00
17,000.00
100,400.00
4,929,002.17

25,920.00
214,330.66
1,313,980.06
470,197.00

50,245.61
20,000.00
10,200.00
131,725.99
250.00
24,650.00

65,244.50

270,733.48
270,733.48

8,604,238.49
25,122.25
115,507.18
3,070,115.57
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Construcciones y Me]pras de 3,850,152.55 637,378.00 6,030,871.49 5,393,493.49
Bienes en Dominio Publico

50000 TRANSFERENCIAS Y 2,824,638.25 83,500.00 3,769,599.04 3,686,099.04
DONACIONES
Transferencias a Asociaciones 1,661,646.03 61,000.00 2,477,013.06 2,416,013.06
Civiles sin Fines de Lucro
Transferencias de Capital a 306,892.00 0.00 306,892.00 306,892.00

Instituciones de la
Administracion Central

/éYUfﬂtaISOCial A Personas De 856,100.22 22,500.00 985,693.98 963,193.98
apita

Total: 15,070,809.74 1,184,812.95 24,383,443.31 23,198,630.36

02/08/2021 09:50:24 a.m. 3



